
 
 

UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 80 103,92 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 80 103,92 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024" 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024r." otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2024r."otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej pod nazwą "Plan finansowy rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4581



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4581



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 20 695 237,91Różne rozliczenia 0,00 7 639,00 20 702 876,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 57 374,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 639,00 65 013,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 21 380,00 0,00 4 579,00 25 959,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 35 700,00 0,00 3 060,00 38 760,00

852 1 607 186,12Pomoc społeczna 0,00 76 326,66 1 683 512,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85295 163 691,12Pozostała działalność 0,00 70 326,66 234 017,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 163 691,12 0,00 70 326,66 234 017,78

900 1 663 396,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 137 823,42 1 801 219,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4581



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 129 850,42 129 850,42

90005 16 396,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 973,00 24 369,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 16 396,00 0,00 7 973,00 24 369,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 129 850,42 129 850,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 129 850,42 129 850,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 129 850,42 129 850,42

921 150 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92116 110 000,00Biblioteki 0,00 2 000,00 112 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 110 000,00 0,00 2 000,00 112 000,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 48 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

926 8 710,00Kultura fizyczna 0,00 24 000,00 32 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4581



Strona 3 z 3

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

38 103 644,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 0,00 129 850,42 759 267,42

0,00 295 789,08 38 399 433,08

majątkowe
921 1 680 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -375 893,00 0,00 1 304 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 680 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -375 893,00 0,00 1 304 107,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 680 000,00 -375 893,00 0,00 1 304 107,00

26 498 717,52razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

-375 893,00 0,00 26 122 824,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 602 361,52

2 629 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 129 850,42 2 759 267,42

-375 893,00 64 522 257,60295 789,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4581



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 25 868 364,20 687 505,89 687 505,89 9 594,23 677 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 180 858,31 25 180 858,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 168 364,20 687 505,89 687 505,89 9 594,23 677 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 480 858,31 25 480 858,31 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 24 768 699,31 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 582 049,31 24 582 049,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 068 699,31 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 882 049,31 24 882 049,31 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 011 907,00 1 259 387,00 1 259 387,00 6 500,00 1 252 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 831 907,00 1 259 387,00 1 259 387,00 6 500,00 1 252 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 969 991,00 1 217 471,00 1 217 471,00 6 500,00 1 210 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 789 991,00 1 217 471,00 1 217 471,00 6 500,00 1 210 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 520,00 1 572 520,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 161 744,00 17 061 744,00 16 601 744,00 13 735 947,00 2 865 797,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 098,00 -152 098,00 -152 098,00 -152 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 579,00 117 579,00 95 579,00 50 788,00 44 791,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 127 225,00 17 027 225,00 16 545 225,00 13 634 637,00 2 910 588,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 019 334,00 12 019 334,00 11 619 334,00 9 940 862,00 1 678 472,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 098,00 -111 098,00 -111 098,00 -111 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 908 236,00 11 908 236,00 11 508 236,00 9 829 764,00 1 678 472,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 058 827,00 2 958 827,00 2 918 827,00 2 309 880,00 608 947,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 59 000,00 15 000,00 44 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098 827,00 2 998 827,00 2 936 827,00 2 283 880,00 652 947,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 106 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 138 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 21 380,00 21 380,00 21 380,00 17 449,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 579,00 4 579,00 4 579,00 3 788,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 959,00 25 959,00 25 959,00 21 237,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 874 413,61 2 874 413,61 1 316 267,61 762 662,22 553 605,39 1 009 980,00 548 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 326,66 76 326,66 7 378,95 1 300,51 6 078,44 0,00 68 947,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 950 740,27 2 950 740,27 1 323 646,56 763 962,73 559 683,83 1 009 980,00 617 113,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 163 691,12 163 691,12 7 535,12 2 679,57 4 855,55 0,00 156 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 326,66 70 326,66 1 378,95 1 300,51 78,44 0,00 68 947,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 017,78 234 017,78 8 914,07 3 980,08 4 933,99 0,00 225 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 760,00 38 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 760,00 38 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 884 778,17 3 781 528,17 3 220 528,17 77 896,00 3 142 632,17 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 250,00 3 103 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416 250,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -386 250,00 -386 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 323,42 64 323,42 64 323,42 7 973,00 56 350,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 572 851,59 3 815 851,59 3 284 851,59 85 869,00 3 198 982,59 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 000,00 2 757 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 826 250,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 250,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 250,00 -266 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 27 396,00 27 396,00 26 396,00 16 396,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 973,00 7 973,00 7 973,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 369,00 35 369,00 34 369,00 24 369,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 383 159,00 546 159,00 546 159,00 0,00 546 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 000,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 350,42 56 350,42 56 350,42 0,00 56 350,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 509,42 602 509,42 602 509,42 0,00 602 509,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 592 800,00 1 820 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 800,00 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 893,00 -360 893,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 281 907,00 1 870 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 907,00 1 411 907,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 800,00 1 772 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 893,00 -360 893,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 907,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 907,00 1 411 907,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 308 710,00 308 710,00 8 710,00 3 310,00 5 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 098,00 63 098,00 63 098,00 37 970,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 808,00 371 808,00 71 808,00 41 280,00 30 528,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 308 710,00 308 710,00 8 710,00 3 310,00 5 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 322,00 10 322,00 10 322,00 7 190,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 032,00 319 032,00 19 032,00 10 500,00 8 532,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 776,00 52 776,00 52 776,00 30 780,00 21 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 776,00 52 776,00 52 776,00 30 780,00 21 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 396 021,04 37 620 718,33 29 203 974,48 19 080 040,87 10 123 933,61 3 630 980,00 3 896 346,85 629 417,00 0,00 260 000,00 32 775 302,71 32 775 302,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 109 241,00 -182 098,00 -152 098,00 -152 098,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -927 143,00 -927 143,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 029 137,08 422 887,08 296 939,37 98 091,51 198 847,86 32 000,00 93 947,71 0,00 0,00 0,00 606 250,00 606 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 315 917,12 37 861 507,41 29 348 815,85 19 026 034,38 10 322 781,47 3 632 980,00 3 990 294,56 629 417,00 0,00 260 000,00 32 454 409,71 32 454 409,71 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4581



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,0025 180 858,31 25 480 858,31

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 24 882 049,3124 582 049,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 252 020,72 300 000,00 4 552 020,72

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 146 072,10 0,00 2 146 072,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 162 988,62 300 000,00 462 988,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 360 000,00 0,00 360 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 582 960,00 0,00 1 582 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 590 028,59 0,00 590 028,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 590 028,59 - 346 470,36 243 558,23

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 0,00 346 470,36 346 470,36

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 740 000,00 0,00 19 740 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 598 809,00598 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 809,00 0,00 598 809,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 598 809,00 0,00 598 809,00

600 Transport i łączność - 180 000,001 752 520,00 1 572 520,00

60016 Drogi publiczne gminne - 180 000,00 1 572 520,001 752 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 520,00 - 180 000,00 1 572 520,00

Budowa chodnika w m.Adamierz 67 650,00 0,00 67 650,00

Budowa chodnika w m.Olesno ulica Kolejowa 84 870,00 0,00 84 870,00
Przebudowa drogi gminnej 180191K w km od 0 + 003,40 do km 0 + 
745,90 w miejscowości Zalipie Gmina Olesno 1 600 000,00 - 180 000,00 1 420 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00116 000,00 116 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 116 000,00116 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4581



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 116 000,00
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oleśnie - Etap pierwszy 116 000,00 0,00 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja parkingu przy PP Olesno 100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 0,00749 874,40 749 874,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 749 874,40749 874,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 874,40 0,00 749 874,40
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 749 874,40 0,00 749 874,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 80 000,003 103 250,00 3 023 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 266 250,00266 250,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

266 250,00 0,00 266 250,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 266 250,00 0,00 266 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa instalacji OZE 0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność - 120 000,00 2 717 000,002 837 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 000,00 - 120 000,00 717 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 250 000,00 - 120 000,00 130 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 587 000,00 0,00 587 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 360 893,001 772 800,00 1 411 907,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 360 893,00 1 411 907,001 772 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 800,00 - 360 893,00 1 411 907,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 391 300,00 0,00 391 300,00
Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 
drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie 723 500,00 15 000,00 738 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4581



Strona 3 z 3

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze-Owczarnia 329 000,00 - 150 200,00 178 800,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno-Breń Podborze
 

329 000,00 - 225 693,00 103 307,00

32 775 302,71 32 454 409,71- 320 893,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4581



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024

DOCHODY  

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 258 809

Pozostała działalność 01095 258 809

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6630 258 809

Transport i łączność 600 41 916

Drogi publiczne powiatowe 60014 41 916

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 41 916

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 112 000

Biblioteki 92116 112 000

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 112 000

OGÓŁEM DOCHODY 412 725

WYDATKI

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 258 809
Pozostała działalność 01095 258 809

wydatki majątkowe

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
6050

258 809

258 809

Transport i łączność 600 41 916

Drogi publiczne powiatowe 60014 41 916

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych 4300 41 916

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 112 000

Biblioteki 92116 112 000

wydatki bieżące 

- dotacje na zadania bieżące
2800 112 000

OGÓŁEM WYDATKI 412 725

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4581



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 489 305,89

01095 489 305,89

2010 489 305,89

750 68 871,00

75011 68 871,00

2010 68 871,00

751 237 534,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

75108 1 000,00

2010 1 000,00

75109 165 740,00

2010 165 740,00

75113 69 094,00

2010 69 094,00

758 294,82

75814 294,82

2010 294,82

852 1 243 997,78

85203 1 009 980,00

2010 1 009 980,00

85295 234 017,78

2010 234 017,78

855 2 520 454,00

85502 2 503 008,00

2010 2 503 008,00

85503 326,00

2010 326,00

85513 17 120,00

2010 17 120,00

4 560 457,49

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

I. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4581



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacja 

ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 68 871,00 68 871,00 68 871,00 67 371,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 871,00 68 871,00 68 871,00 67 371,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

237 534,00 237 534,00 97 074,00 47 052,17 50 021,83 0,00 140 460,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

165 740,00 165 740,00 64 280,00 34 272,51 30 007,49 0,00 101 460,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 094,00 69 094,00 30 094,00 11 779,66 18 314,34 0,00 39 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 243 997,78 1 243 997,78 8 914,07 3 980,08 4 933,99 1 009 980,00 225 103,71 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 009 980,00 1 009 980,00 0,00 0,00 0,00 1 009 980,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 234 017,78 234 017,78 8 914,07 3 980,08 4 933,99 0,00 225 103,71 0,00

855 Rodzina 2 520 454,00 2 520 454,00 209 349,15 188 244,47 21 104,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 503 008,00 2 503 008,00 191 903,15 188 074,47 3 828,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 326,00 326,00 326,00 170,00 156,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00

4 560 162,67 4 560 162,67 873 514,11 316 241,95 557 272,16 1 009 980,00 2 676 668,56 0,00

1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 80 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

80 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Nazwa Plan

z tego:

Wydatki bieżące

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

II. WYDATKI

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4581



Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2024 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

400 30 000

40002 Dostarczanie wody 30 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów,

związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących

852 Pomoc społeczna 1 009 980
85203 Ośrodki wsparcia 1 009 980

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 009 980

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 000

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 530 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 1 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000

92116 Biblioteki 962 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000

dotacja celowa z budżetu dla Biblioteki 112 000

926 Kultura fizyczna 300 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 300 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 2 323 000 1 309 980

Ogółem dotacje bieżące 3 632 980

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4581



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

400 266 250

40002 Dostarczanie wody 266 250

wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 266 250

RAZEM 266 250

Ogółem dotacje majątkowe 266 250

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4581



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

758 Różne rozliczenia 38 760,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 760,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

38 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 304 107,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 304 107,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:

1 304 107,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 380 000,00

Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz 

pielęgnacja drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie
700 000,00

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze- Owczarnia 149 800,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno- Breń Podborze 74 307,00

Razem dochody 1 342 867,00

Dział Rozdział Kwota planu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 760,00

85395 Pozostała działalność 38 760,00

wydatki bieżące: 38 760,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00

760,00

760,00

921 1 304 107,00

92120 1 304 107,00

1 304 107,00

380 000,00

700 000,00

149 800,00

74 307,00

1 342 867,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem wydatki

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu

Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 

drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze- Owczarnia

Renowacja zabytkowej alei Olesno- Breń Podborze

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe:

Treść

Plan wydatków w 2024 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4581



Przychody

Kwota (zł) 

810 028,10

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 4 506,09

75816 Wpływy do rozliczenia 4 506,09

0920 wpływy z pozostałych odsetek 4 506,09

4 506,09

Wydatki

Dział Rozdział Kwota (zł)

010 814 534,19

01044 814 534,19

814 534,19

468 063,83

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno- etap II 346 470,36

814 534,19

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr II/19/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Paragraf Treść

RAZEM

Treść

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

810 028,10

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r.

RAZEM

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

wydatki majątkowe:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4581


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2024r.
	Zalacznik 7 Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi sinansowane w 2024 roku
	Zalacznik 8 Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024r.


		2024-07-08T09:29:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




